
  

 

 

 

 

 

Zápis ze schůzky pracovní skupiny pro Financování MAP II (ORP Mělník) 
8. 1. 2019 

 
 
Mělník, nám. Míru 1, zasedací sál Městského úřadu v Mělníku 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Schůzka navazuje na zasedání Řídícího výboru MAP II  
 
Program: 1)  plán práce 
                 2) Různé 
 

1) Plán práce 
Prvotním úkolem bude zmapování zdrojů a možností financování  škol, jak 
infrastruktury, tak  „měkkých“ aktivit 
T: únor 2019 
Následně bude činnost přizpůsobena výstupům ostatních prac. skupin, zejména 
identifikací finančních zdrojů pro realizaci naplánovaných aktivit. 
 

2) Různé 
 
2.1. 
Pracovní skupina  pro financování se zabývá i efektivitou některých činností, které 
zejména ředitelé škol vykonávají. Podnět pro ŘV: vykazování podpůrných opatření ve 
školách. Požadavek je vykazovat  ke konci každého měsíce. Problém bývá, kdy 
požadavek na podpůrná opatření je sděleno před koncem měsíce, či s nedostatečnou 
lhůtou pro jeho zavedení. Dalším problémem je veliká administrativní náročnost 
vykazování podpůrných opatření a sledování správného vykázání opatření 
s normovanou finanční náročností (NFN). Školy ve vykazování dělají velké množství 
chyb. Námět – zabývat se zjednodušením financování podpůrných opatření (hlavně 
tedy personálních). 
 
2.2. 
Diskuze nad možnostmi využití a financování konkrétních akcí, které vzešly z výstupů 
MAP I ORP Mělník. K dispozici „ Tabulka konkrétních akcí „ – v případě zájmu o zapojení 
do uvedených naplánovaných aktivit  a akcí sdělit požadavek na mail. 
kolarova@vyhlidky.cz pro sdělení podmínek a organizačních pokynů. 

 
 
 
Zapsali: G. Čermáková a F. Viktorin 

mailto:kolarova@vyhlidky.cz

